[image: image1.png]

                                                                                                                                                      Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            29.11.2017                                                                                                   1040
г. Касимов
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории под строительство волоконно-оптического кабеля на участке:
«Спас-Клепики – Касимов» в границах Касимовского района
Рассмотрев письмо ПАО «МТС» филиал в г. Рязань от 24.11.2017 вх. № 3797 о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории под строительство волоконно-оптического кабеля на участке: «Спас-Клепики (Адрес: 62-222, Россия, обл. Рязанская, р-н Клепиковский, г. Спас-Клепики, ул. Московская, д. 2А) – Касимов (Адрес: 62-422, Россия, обл. Рязанская, р-н Касимовский, ст. Касимов,             д. 14)» в границах Касимовского района, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Рязанской области от 28.12.2015 № 108-ОЗ            «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Разрешить ПАО «МТС» филиал в г. Рязань подготовить проект планировки и проект межевания территории под строительство волоконно-оптического кабеля на участке: «Спас-Клепики (Адрес: 62-222, Россия, обл. Рязанская, р-н Клепиковский, г. Спас-Клепики, ул. Московская, д. 2А) – Касимов (Адрес: 62-422, Россия, обл. Рязанская, р-н Касимовский, ст. Касимов, д. 14)» в границах Касимовского района.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области Ю.Н.Новикова.
Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный

район Рязанской области                                                                                    В.Л.Лунин